
第 ６ 回 苫 小 牧 市 選 挙 管 理 委 員 会 議 案

日時 令和３年６月１日（火）午前９時

場所 苫小牧市選挙管理委員会委員室

１ 会議録署名委員の指名について

２ 議案

議案第１号 選挙人名簿の登録抹消について

議案第２号 選挙人名簿の定時登録について

議案第３号 定時登録に係る５０分の１、３分の１及び６分の１の数について

議案第４号 住民投票資格者名簿の登録抹消について

議案第５号 住民投票資格者名簿の定時登録について

議案第６号 住民投票資格者名簿の定時登録に係る４分の１の数について

３ その他



２ 議案 

議案第１号

選挙人名簿の登録抹消について

１ 選挙人名簿に登録されている次の者は、令和３年５月２０日以前に死

亡したので、公職選挙法第２８条第１号の規定により、その登録を抹消

する。

苫小牧市

外 ９１人

２ 選挙人名簿に登録されている次の者は、令和３年２月１日以前に転出

し、本市の区域内に住所を有しなくなった日後４箇月を経過したの

で、公職選挙法第２８条第２号の規定により、その登録を抹消する。 

              苫小牧市

外 １９８人

３ 選挙人名簿に登録されている次の者は、登録されるべきでなかったの

で、公職選挙法第２８条第３号の規定により、その登録を抹消する。

該当者           無し

令和３年６月１日提出

苫小牧市選挙管理委員会委員長 小 松 靖 孝 

別冊｢選挙人名簿登録抹消者名簿｣のとおり
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男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 市 立 苫 小 牧 東 中 学 校 1 2 3 2 3 5 0 3 5 8 1 -3 -2 1,513 1,758 3,271
2 市 立 若 草 小 学 校 1 0 1 2 4 6 3 4 7 2 -3 -1 856 1,023 1,879
3 新 中 野 総 合 福 祉 会 館 0 0 0 3 1 4 3 1 4 9 3 12 2,143 1,953 4,096
4 文 化 交 流 セ ン タ ー 1 2 3 3 3 6 4 5 9 -8 3 -5 1,516 1,573 3,089
5 市 立 苫 小 牧 西 小 学 校 3 0 3 1 3 4 4 3 7 0 -1 -1 1,654 2,016 3,670
6 市 立 大 成 小 学 校 0 1 1 4 1 5 4 2 6 -2 1 -1 1,104 1,355 2,459
7 西 町 総 合 福 祉 会 館 0 1 1 2 1 3 2 2 4 2 0 2 1,210 1,781 2,991
8 市 立 北 光 小 学 校 1 1 2 0 1 1 1 2 3 -3 1 -2 1,669 1,965 3,634
9 市 立 啓 北 中 学 校 3 0 3 2 1 3 5 1 6 0 0 0 1,725 1,993 3,718
10 見 山 町 総 合 福 祉 会 館 1 4 5 0 1 1 1 5 6 3 1 4 996 1,246 2,242
11 第八区総合福祉センター 0 1 1 1 1 2 1 2 3 1 -7 -6 1,695 1,692 3,387
12 市 立 清 水 小 学 校 0 0 0 4 2 6 4 2 6 -1 -2 -3 967 985 1,952
13 市 立 和 光 中 学 校 0 1 1 6 3 9 6 4 10 -3 -3 -6 1,824 1,778 3,602
14 市 立 緑 小 学 校 3 2 5 5 4 9 8 6 14 4 2 6 2,533 2,776 5,309
15 住吉コミュニティセンター 1 0 1 1 2 3 2 2 4 -3 -4 -7 1,208 1,517 2,725
16 市 立 美 園 小 学 校 0 1 1 2 4 6 2 5 7 -1 -3 -4 1,985 1,827 3,812
17 新 明 町 総 合 福 祉 会 館 1 0 1 2 0 2 3 0 3 1 1 2 958 892 1,850
18 苫小牧地域職業訓練センター 1 1 2 5 3 8 6 4 10 2 9 11 2,497 2,345 4,842
19 市 立 明 野 小 学 校 1 0 1 2 4 6 3 4 7 -1 -3 -4 1,916 2,040 3,956
20 市 立 光 洋 中 学 校 1 3 4 3 2 5 4 5 9 0 -2 -2 820 851 1,671
21 市 立 糸 井 小 学 校 2 4 6 2 2 4 4 6 10 -3 -2 -5 2,071 2,052 4,123
22 市 立 北 星 小 学 校 1 2 3 2 1 3 3 3 6 -2 4 2 1,465 1,642 3,107
23 市 立 豊 川 小 学 校 1 0 1 1 1 2 2 1 3 3 2 5 1,044 1,239 2,283
24 市立啓北中学校山なみ分校 3 0 3 2 2 4 5 2 7 -2 0 -2 1,907 2,045 3,952
25 し ら か ば 総 合 福 祉 会 館 2 2 4 1 3 4 3 5 8 2 4 6 1,693 2,053 3,746
26 市 立 日 新 小 学 校 1 1 2 4 3 7 5 4 9 -4 -1 -5 2,312 2,605 4,917
27 柏 木 町 町 内 会 館 1 0 1 0 3 3 1 3 4 3 1 4 2,442 2,787 5,229
28 市 立 泉 野 小 学 校 0 1 1 2 2 4 2 3 5 0 0 0 1,756 1,972 3,728
29 市 立 澄 川 小 学 校 4 2 6 3 1 4 7 3 10 -2 5 3 2,707 3,088 5,795
30 と き わ 町 総 合 福 祉 会 館 2 0 2 1 4 5 3 4 7 6 4 10 1,606 1,790 3,396
31 市 立 錦 岡 小 学 校 1 3 4 0 1 1 1 4 5 1 -1 0 1,747 1,822 3,569
32 のぞみコミュニティセンター 2 2 4 3 2 5 5 4 9 -3 -6 -9 2,374 2,503 4,877
33 スプリングタウン総合福祉会館 3 0 3 0 1 1 3 1 4 0 3 3 1,446 1,733 3,179
34 樽 前 交 流 セ ン タ ー 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 225 263 488
35 沼ノ端コミュニティセンター 3 0 3 4 3 7 7 3 10 0 4 4 1,724 1,545 3,269
36 市 立 沼 ノ 端 中 学 校 1 0 1 2 3 5 3 3 6 -1 -1 -2 1,807 1,816 3,623
37 市 立 拓 勇 小 学 校 0 0 0 17 17 34 17 17 34 -1 -6 -7 5,101 4,603 9,704
38 市 立 ウ ト ナ イ 小 学 校 2 2 4 5 5 10 7 7 14 -2 -1 -3 3,612 3,535 7,147
39 勇 払 公 民 館 1 0 1 1 0 1 2 0 2 2 1 3 749 792 1,541
40 植苗ファミリーセンター 1 3 4 0 0 0 1 3 4 0 0 0 588 632 1,220

50 42 92 100 99 199 0 0 0 150 141 291 0 0 0 69,165 73,883 143,048

69,315 74,024 143,339

合 計

前回5月1日現在選挙人名簿登録者数

令和３年６月１日（死亡者及び市内転居に関しては５月２０日）現在　 　選挙人名簿登録抹消者数調　 　（投票区別）

投票区 投　 　票　 　所　 　名
第 １ 号 死 亡 者 第 ２ 号 転 出 者 第 ３ 号 誤 載 者 当 月 抹 消 者 の 計 市内転居 既 選 挙 人 名 簿 登 録 者 数
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議案第２号

選挙人名簿の定時登録について

 公職選挙法第２２条第１項の規定により、令和３年６月１日現在におい

て選挙人名簿に登録される資格を有する者を、下記のとおり登録する。

令和３年６月１日提出

苫小牧市選挙管理委員会委員長 小 松 靖 孝 

記

１ 被登録資格

 平成１５年６月２日以前に生まれた者で、令和３年３月１日以前に

本市に転入届出をし、引続き住民登録のある者 

 上記 のほか、本市から転出した満１８歳以上で、本市において引

き続き３箇月以上住民基本台帳に記録され、転出後４箇月を経過しな

い者 

２ 登録者 苫小牧市

外 １，２０５人

別冊「選挙人名簿新規登録者名簿」のとおり
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男 女 計 男 女 計 男 女 計
第 １ 投票区 市 立 苫 小 牧 東 中 学 校 1,513 1,758 3,271 10 16 26 1,523 1,774 3,297
第 ２ 投票区 市 立 若 草 小 学 校 856 1,023 1,879 15 18 33 871 1,041 1,912
第 ３ 投票区 新 中 野 総 合 福 祉 会 館 2,143 1,953 4,096 29 19 48 2,172 1,972 4,144
第 ４ 投票区 文 化 交 流 セ ン タ ー 1,516 1,573 3,089 10 14 24 1,526 1,587 3,113
第 ５ 投票区 市 立 苫 小 牧 西 小 学 校 1,654 2,016 3,670 16 13 29 1,670 2,029 3,699
第 ６ 投票区 市 立 大 成 小 学 校 1,104 1,355 2,459 8 8 16 1,112 1,363 2,475
第 ７ 投票区 西 町 総 合 福 祉 会 館 1,210 1,781 2,991 5 3 8 1,215 1,784 2,999
第 ８ 投票区 市 立 北 光 小 学 校 1,669 1,965 3,634 15 10 25 1,684 1,975 3,659
第 ９ 投票区 市 立 啓 北 中 学 校 1,725 1,993 3,718 10 15 25 1,735 2,008 3,743
第１０投票区 見 山 町 総 合 福 祉 会 館 996 1,246 2,242 12 9 21 1,008 1,255 2,263
第１１投票区 第 八 区 総 合 福 祉 セ ン タ ー 1,695 1,692 3,387 29 20 49 1,724 1,712 3,436
第１２投票区 市 立 清 水 小 学 校 967 985 1,952 9 10 19 976 995 1,971
第１３投票区 市 立 和 光 中 学 校 1,824 1,778 3,602 16 15 31 1,840 1,793 3,633
第１４投票区 市 立 緑 小 学 校 2,533 2,776 5,309 22 16 38 2,555 2,792 5,347
第１５投票区 住吉コミュニティセンター 1,208 1,517 2,725 7 8 15 1,215 1,525 2,740
第１６投票区 市 立 美 園 小 学 校 1,985 1,827 3,812 16 13 29 2,001 1,840 3,841
第１７投票区 新 明 町 総 合 福 祉 会 館 958 892 1,850 8 6 14 966 898 1,864
第１８投票区 苫小牧地域職業訓練センター 2,497 2,345 4,842 22 14 36 2,519 2,359 4,878
第１９投票区 市 立 明 野 小 学 校 1,916 2,040 3,956 16 17 33 1,932 2,057 3,989
第２０投票区 市 立 光 洋 中 学 校 820 851 1,671 6 6 12 826 857 1,683
第２１投票区 市 立 糸 井 小 学 校 2,071 2,052 4,123 30 19 49 2,101 2,071 4,172
第２２投票区 市 立 北 星 小 学 校 1,465 1,642 3,107 11 4 15 1,476 1,646 3,122
第２３投票区 市 立 豊 川 小 学 校 1,044 1,239 2,283 7 5 12 1,051 1,244 2,295
第２４投票区 市立啓北中学校山なみ分校 1,907 2,045 3,952 13 11 24 1,920 2,056 3,976
第２５投票区 し ら か ば 総 合 福 祉 会 館 1,693 2,053 3,746 10 4 14 1,703 2,057 3,760
第２６投票区 市 立 日 新 小 学 校 2,312 2,605 4,917 28 15 43 2,340 2,620 4,960
第２７投票区 柏 木 町 町 内 会 館 2,442 2,787 5,229 15 14 29 2,457 2,801 5,258
第２８投票区 市 立 泉 野 小 学 校 1,756 1,972 3,728 9 8 17 1,765 1,980 3,745
第２９投票区 市 立 澄 川 小 学 校 2,707 3,088 5,795 10 10 20 2,717 3,098 5,815
第３０投票区 と き わ 町 総 合 福 祉 会 館 1,606 1,790 3,396 5 7 12 1,611 1,797 3,408
第３１投票区 市 立 錦 岡 小 学 校 1,747 1,822 3,569 13 17 30 1,760 1,839 3,599
第３２投票区 のぞみコミュニティセンター 2,374 2,503 4,877 25 22 47 2,399 2,525 4,924
第３３投票区 スプリングタウン総合福祉会館 1,446 1,733 3,179 13 8 21 1,459 1,741 3,200
第３４投票区 樽 前 交 流 セ ン タ ー 225 263 488 1 0 1 226 263 489
第３５投票区 沼ノ端コミュニティセンター 1,724 1,545 3,269 24 23 47 1,748 1,568 3,316
第３６投票区 市 立 沼 ノ 端 中 学 校 1,807 1,816 3,623 17 11 28 1,824 1,827 3,651
第３７投票区 市 立 拓 勇 小 学 校 5,101 4,603 9,704 96 58 154 5,197 4,661 9,858
第３８投票区 市 立 ウ ト ナ イ 小 学 校 3,612 3,535 7,147 51 47 98 3,663 3,582 7,245
第３９投票区 勇 払 公 民 館 749 792 1,541 2 2 4 751 794 1,545
第４０投票区 植 苗 フ ァ ミ リ ー セ ン タ ー 588 632 1,220 7 3 10 595 635 1,230

69,165 73,883 143,048 668 538 1,206 69,833 74,421 144,254　合　 　計

選挙人名簿定時登録者数調 【投票区順】

投 票 区 　投　 　票　 　所　 　名 既　選　挙　人　名　簿　登　録　者　数 新　規　登　録　者　数 令和３年６月１日選挙人名簿登録者数
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男 女 計 男 女 計 男 女 計
第３７投票区 市 立 拓 勇 小 学 校 5,101 4,603 9,704 96 58 154 5,197 4,661 9,858
第３８投票区 市 立 ウ ト ナ イ 小 学 校 3,612 3,535 7,147 51 47 98 3,663 3,582 7,245
第１１投票区 第 八 区 総 合 福 祉 セ ン タ ー 1,695 1,692 3,387 29 20 49 1,724 1,712 3,436
第２１投票区 市 立 糸 井 小 学 校 2,071 2,052 4,123 30 19 49 2,101 2,071 4,172
第 ３ 投票区 新 中 野 総 合 福 祉 会 館 2,143 1,953 4,096 29 19 48 2,172 1,972 4,144
第３２投票区 のぞみコミュニティセンター 2,374 2,503 4,877 25 22 47 2,399 2,525 4,924
第３５投票区 沼ノ端コミュニティセンター 1,724 1,545 3,269 24 23 47 1,748 1,568 3,316
第２６投票区 市 立 日 新 小 学 校 2,312 2,605 4,917 28 15 43 2,340 2,620 4,960
第１４投票区 市 立 緑 小 学 校 2,533 2,776 5,309 22 16 38 2,555 2,792 5,347
第１８投票区 苫小牧地域職業訓練センター 2,497 2,345 4,842 22 14 36 2,519 2,359 4,878
第 ２ 投票区 市 立 若 草 小 学 校 856 1,023 1,879 15 18 33 871 1,041 1,912
第１９投票区 市 立 明 野 小 学 校 1,916 2,040 3,956 16 17 33 1,932 2,057 3,989
第１３投票区 市 立 和 光 中 学 校 1,824 1,778 3,602 16 15 31 1,840 1,793 3,633
第３１投票区 市 立 錦 岡 小 学 校 1,747 1,822 3,569 13 17 30 1,760 1,839 3,599
第 ５ 投票区 市 立 苫 小 牧 西 小 学 校 1,654 2,016 3,670 16 13 29 1,670 2,029 3,699
第１６投票区 市 立 美 園 小 学 校 1,985 1,827 3,812 16 13 29 2,001 1,840 3,841
第２７投票区 柏 木 町 町 内 会 館 2,442 2,787 5,229 15 14 29 2,457 2,801 5,258
第３６投票区 市 立 沼 ノ 端 中 学 校 1,807 1,816 3,623 17 11 28 1,824 1,827 3,651
第 １ 投票区 市 立 苫 小 牧 東 中 学 校 1,513 1,758 3,271 10 16 26 1,523 1,774 3,297
第 ８ 投票区 市 立 北 光 小 学 校 1,669 1,965 3,634 15 10 25 1,684 1,975 3,659
第 ９ 投票区 市 立 啓 北 中 学 校 1,725 1,993 3,718 10 15 25 1,735 2,008 3,743
第 ４ 投票区 文 化 交 流 セ ン タ ー 1,516 1,573 3,089 10 14 24 1,526 1,587 3,113
第２４投票区 市立啓北中学校山なみ分校 1,907 2,045 3,952 13 11 24 1,920 2,056 3,976
第１０投票区 見 山 町 総 合 福 祉 会 館 996 1,246 2,242 12 9 21 1,008 1,255 2,263
第３３投票区 スプリングタウン総合福祉会館 1,446 1,733 3,179 13 8 21 1,459 1,741 3,200
第２９投票区 市 立 澄 川 小 学 校 2,707 3,088 5,795 10 10 20 2,717 3,098 5,815
第１２投票区 市 立 清 水 小 学 校 967 985 1,952 9 10 19 976 995 1,971
第２８投票区 市 立 泉 野 小 学 校 1,756 1,972 3,728 9 8 17 1,765 1,980 3,745
第 ６ 投票区 市 立 大 成 小 学 校 1,104 1,355 2,459 8 8 16 1,112 1,363 2,475
第１５投票区 住吉コミュニティセンター 1,208 1,517 2,725 7 8 15 1,215 1,525 2,740
第２２投票区 市 立 北 星 小 学 校 1,465 1,642 3,107 11 4 15 1,476 1,646 3,122
第１７投票区 新 明 町 総 合 福 祉 会 館 958 892 1,850 8 6 14 966 898 1,864
第２５投票区 し ら か ば 総 合 福 祉 会 館 1,693 2,053 3,746 10 4 14 1,703 2,057 3,760
第２０投票区 市 立 光 洋 中 学 校 820 851 1,671 6 6 12 826 857 1,683
第２３投票区 市 立 豊 川 小 学 校 1,044 1,239 2,283 7 5 12 1,051 1,244 2,295
第３０投票区 と き わ 町 総 合 福 祉 会 館 1,606 1,790 3,396 5 7 12 1,611 1,797 3,408
第４０投票区 植 苗 フ ァ ミ リ ー セ ン タ ー 588 632 1,220 7 3 10 595 635 1,230
第 ７ 投票区 西 町 総 合 福 祉 会 館 1,210 1,781 2,991 5 3 8 1,215 1,784 2,999
第３９投票区 勇 払 公 民 館 749 792 1,541 2 2 4 751 794 1,545
第３４投票区 樽 前 交 流 セ ン タ ー 225 263 488 1 0 1 226 263 489

69,165 73,883 143,048 668 538 1,206 69,833 74,421 144,254　合　　　　　　　　　計

選挙人名簿定時登録者数調 【新規登録者数順】

投 票 区 　　　投　　　票　　　所　　　名 既　選　挙　人　名　簿　登　録　者　数 新　規　登　録　者　数 令和３年６月１日選挙人名簿登録者数
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男 女 計 男 女 計 男 女 計
第３７投票区 市 立 拓 勇 小 学 校 5,101 4,603 9,704 96 58 154 5,197 4,661 9,858
第３８投票区 市 立 ウ ト ナ イ 小 学 校 3,612 3,535 7,147 51 47 98 3,663 3,582 7,245
第２９投票区 市 立 澄 川 小 学 校 2,707 3,088 5,795 10 10 20 2,717 3,098 5,815
第１４投票区 市 立 緑 小 学 校 2,533 2,776 5,309 22 16 38 2,555 2,792 5,347
第２７投票区 柏 木 町 町 内 会 館 2,442 2,787 5,229 15 14 29 2,457 2,801 5,258
第２６投票区 市 立 日 新 小 学 校 2,312 2,605 4,917 28 15 43 2,340 2,620 4,960
第３２投票区 のぞみコミュニティセンター 2,374 2,503 4,877 25 22 47 2,399 2,525 4,924
第１８投票区 苫小牧地域職業訓練センター 2,497 2,345 4,842 22 14 36 2,519 2,359 4,878
第２１投票区 市 立 糸 井 小 学 校 2,071 2,052 4,123 30 19 49 2,101 2,071 4,172
第 ３ 投票区 新 中 野 総 合 福 祉 会 館 2,143 1,953 4,096 29 19 48 2,172 1,972 4,144
第１９投票区 市 立 明 野 小 学 校 1,916 2,040 3,956 16 17 33 1,932 2,057 3,989
第２４投票区 市立啓北中学校山なみ分校 1,907 2,045 3,952 13 11 24 1,920 2,056 3,976
第１６投票区 市 立 美 園 小 学 校 1,985 1,827 3,812 16 13 29 2,001 1,840 3,841
第２５投票区 し ら か ば 総 合 福 祉 会 館 1,693 2,053 3,746 10 4 14 1,703 2,057 3,760
第２８投票区 市 立 泉 野 小 学 校 1,756 1,972 3,728 9 8 17 1,765 1,980 3,745
第 ９ 投票区 市 立 啓 北 中 学 校 1,725 1,993 3,718 10 15 25 1,735 2,008 3,743
第 ５ 投票区 市 立 苫 小 牧 西 小 学 校 1,654 2,016 3,670 16 13 29 1,670 2,029 3,699
第 ８ 投票区 市 立 北 光 小 学 校 1,669 1,965 3,634 15 10 25 1,684 1,975 3,659
第３６投票区 市 立 沼 ノ 端 中 学 校 1,807 1,816 3,623 17 11 28 1,824 1,827 3,651
第１３投票区 市 立 和 光 中 学 校 1,824 1,778 3,602 16 15 31 1,840 1,793 3,633
第３１投票区 市 立 錦 岡 小 学 校 1,747 1,822 3,569 13 17 30 1,760 1,839 3,599
第１１投票区 第 八 区 総 合 福 祉 セ ン タ ー 1,695 1,692 3,387 29 20 49 1,724 1,712 3,436
第３０投票区 と き わ 町 総 合 福 祉 会 館 1,606 1,790 3,396 5 7 12 1,611 1,797 3,408
第３５投票区 沼ノ端コミュニティセンター 1,724 1,545 3,269 24 23 47 1,748 1,568 3,316
第 １ 投票区 市 立 苫 小 牧 東 中 学 校 1,513 1,758 3,271 10 16 26 1,523 1,774 3,297
第３３投票区 スプリングタウン総合福祉会館 1,446 1,733 3,179 13 8 21 1,459 1,741 3,200
第２２投票区 市 立 北 星 小 学 校 1,465 1,642 3,107 11 4 15 1,476 1,646 3,122
第 ４ 投票区 文 化 交 流 セ ン タ ー 1,516 1,573 3,089 10 14 24 1,526 1,587 3,113
第 ７ 投票区 西 町 総 合 福 祉 会 館 1,210 1,781 2,991 5 3 8 1,215 1,784 2,999
第１５投票区 住吉コミュニティセンター 1,208 1,517 2,725 7 8 15 1,215 1,525 2,740
第 ６ 投票区 市 立 大 成 小 学 校 1,104 1,355 2,459 8 8 16 1,112 1,363 2,475
第２３投票区 市 立 豊 川 小 学 校 1,044 1,239 2,283 7 5 12 1,051 1,244 2,295
第１０投票区 見 山 町 総 合 福 祉 会 館 996 1,246 2,242 12 9 21 1,008 1,255 2,263
第１２投票区 市 立 清 水 小 学 校 967 985 1,952 9 10 19 976 995 1,971
第 ２ 投票区 市 立 若 草 小 学 校 856 1,023 1,879 15 18 33 871 1,041 1,912
第１７投票区 新 明 町 総 合 福 祉 会 館 958 892 1,850 8 6 14 966 898 1,864
第２０投票区 市 立 光 洋 中 学 校 820 851 1,671 6 6 12 826 857 1,683
第３９投票区 勇 払 公 民 館 749 792 1,541 2 2 4 751 794 1,545
第４０投票区 植 苗 フ ァ ミ リ ー セ ン タ ー 588 632 1,220 7 3 10 595 635 1,230
第３４投票区 樽 前 交 流 セ ン タ ー 225 263 488 1 0 1 226 263 489

69,165 73,883 143,048 668 538 1,206 69,833 74,421 144,254　合　 　計

選挙人名簿定時登録者数調 【登録者数順】

投 票 区 　投　 　票　 　所　 　名 既　選　挙　人　名　簿　登　録　者　数 新　規　登　録　者　数 令和３年６月１日選挙人名簿登録者数
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議案第３号

定時登録に係る５０分の１、３分の１及び６分の１の数について

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第７４条第１項及び第７５条第

１項並びに市町村の合併の特例に関する法律（平成１６年法律第５９号）

第４条第１項及び第５条第１項に規定する選挙権を有する者の総数の５０

分の１の数、地方自治法第７６条第１項、第８０条第１項、第８１条第１

項及び第８６条第１項並びに地方教育行政の組織及び運営に関する法律第

８条第１項に規定する選挙権を有する者の総数の３分の１の数並びに市町

村の合併の特例に関する法律第４条第１１項及び第５条第１５項に規定す

る選挙権を有する者の総数の６分の１の数は、下記のとおりである。

令和３年６月１日提出

苫小牧市選挙管理委員会委員長 小 松 靖 孝 

記

１ 選挙権を有する者の総数の５０分の１の数 ２，８８６人

２ 選挙権を有する者の総数の３分の１の数 ４８，０８５人

３ 選挙権を有する者の総数の６分の１の数 ２４，０４３人 
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議案第４号

住民投票資格者名簿の登録抹消について

１ 投票資格者名簿に登録されている次の者は、令和３年５月２０日以前

に死亡し、又は日本の国籍を有する者でなくなり、若しくは永住外国人

でなくなったので、苫小牧市住民投票条例施行規則（平成２７年規則第

１９号）第７条第１号の規定により、その登録を抹消する。

苫小牧市

外 ４７７人

２ 投票資格者名簿に登録されている次の者は、令和３年５月２０日以前

に転出し、本市の区域内に住所を有しなくなったので、苫小牧市住民投

票条例施行規則第７条第２号の規定により、その登録を抹消する。

苫小牧市

外 ２，２１０人

３ 投票資格者名簿に登録されている次の者は、登録されるべきではなか

ったので、苫小牧市住民投票条例施行規則第７条第３号の規定により、

その登録を抹消する。 

該当者 無し

令和３年６月１日提出

苫小牧市選挙管理委員会委員長 小 松 靖 孝 

別冊「投票資格者名簿登録抹消者名簿」のとおり
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男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 市 立 苫 小 牧 東 中 学 校 10 5 15 57 31 88 67 36 103 -5 1 -4 1,457 1,727 3,184
2 市 立 若 草 小 学 校 2 4 6 39 38 77 41 42 83 1 -5 -4 815 985 1,800
3 新 中 野 総 合 福 祉 会 館 2 2 4 79 43 122 81 45 126 10 7 17 2,065 1,909 3,974
4 文 化 交 流 セ ン タ ー 8 5 13 30 20 50 38 25 63 -20 -11 -31 1,491 1,557 3,048
5 市 立 苫 小 牧 西 小 学 校 10 2 12 26 24 50 36 26 62 10 -2 8 1,627 1,993 3,620
6 市 立 大 成 小 学 校 0 3 3 15 10 25 15 13 28 -3 -4 -7 1,090 1,345 2,435
7 西 町 総 合 福 祉 会 館 3 7 10 13 9 22 16 16 32 1 3 4 1,197 1,773 2,970
8 市 立 北 光 小 学 校 6 10 16 21 13 34 27 23 50 6 -5 1 1,648 1,951 3,599
9 市 立 啓 北 中 学 校 7 9 16 26 17 43 33 26 59 -10 0 -10 1,699 1,976 3,675
10 見 山 町 総 合 福 祉 会 館 8 9 17 15 16 31 23 25 48 9 25 34 981 1,228 2,209
11 第八区総合福祉センター 6 6 12 48 33 81 54 39 93 7 3 10 1,645 1,656 3,301
12 市 立 清 水 小 学 校 1 1 2 30 19 49 31 20 51 -8 -12 -20 938 970 1,908
13 市 立 和 光 中 学 校 3 7 10 91 60 151 94 67 161 -5 -4 -9 1,735 1,722 3,457
14 市 立 緑 小 学 校 10 10 20 54 47 101 64 57 121 -1 7 6 2,478 2,731 5,209
15 住吉コミュニティセンター 2 7 9 37 38 75 39 45 84 2 -7 -5 1,171 1,480 2,651
16 市 立 美 園 小 学 校 6 1 7 56 33 89 62 34 96 -8 -10 -18 1,920 1,796 3,716
17 新 明 町 総 合 福 祉 会 館 6 2 8 18 13 31 24 15 39 -5 1 -4 939 879 1,818
18 苫小牧地域職業訓練センター 7 5 12 44 33 77 51 38 89 6 9 15 2,449 2,311 4,760
19 市 立 明 野 小 学 校 4 7 11 26 27 53 30 34 64 6 1 7 1,891 2,019 3,910
20 市 立 光 洋 中 学 校 9 3 12 9 5 14 18 8 26 -8 -14 -22 813 848 1,661
21 市 立 糸 井 小 学 校 8 10 18 42 26 68 50 36 86 -7 -6 -13 2,026 2,030 4,056
22 市 立 北 星 小 学 校 9 10 19 18 18 36 27 28 55 7 7 14 1,446 1,621 3,067
23 市 立 豊 川 小 学 校 2 2 4 8 9 17 10 11 21 -11 0 -11 1,036 1,232 2,268
24 市立啓北中学校山なみ分校 8 7 15 16 15 31 24 22 46 -4 1 -3 1,891 2,030 3,921
25 し ら か ば 総 合 福 祉 会 館 7 5 12 15 16 31 22 21 43 11 7 18 1,678 2,037 3,715
26 市 立 日 新 小 学 校 6 7 13 33 22 55 39 29 68 -9 -4 -13 2,278 2,584 4,862
27 柏 木 町 町 内 会 館 9 5 14 19 26 45 28 31 59 8 -1 7 2,424 2,762 5,186
28 市 立 泉 野 小 学 校 5 4 9 17 17 34 22 21 43 -2 0 -2 1,739 1,957 3,696
29 市 立 澄 川 小 学 校 13 11 24 23 25 48 36 36 72 3 19 22 2,686 3,065 5,751
30 と き わ 町 総 合 福 祉 会 館 8 11 19 13 14 27 21 25 46 5 3 8 1,590 1,779 3,369
31 市 立 錦 岡 小 学 校 8 7 15 19 14 33 27 21 48 -1 -3 -4 1,725 1,806 3,531
32 のぞみコミュニティセンター 15 8 23 28 20 48 43 28 71 5 16 21 2,349 2,489 4,838
33 スプリングタウン総合福祉会館 10 8 18 16 12 28 26 20 46 5 0 5 1,434 1,724 3,158
34 樽 前 交 流 セ ン タ ー 3 6 9 0 1 1 3 7 10 -8 -26 -34 225 262 487
35 沼ノ端コミュニティセンター 6 3 9 39 17 56 45 20 65 12 9 21 1,685 1,532 3,217
36 市 立 沼 ノ 端 中 学 校 5 4 9 24 10 34 29 14 43 2 4 6 1,777 1,807 3,584
37 市 立 拓 勇 小 学 校 4 2 6 121 86 207 125 88 213 8 -13 -5 4,959 4,512 9,471
38 市 立 ウ ト ナ イ 小 学 校 4 5 9 64 47 111 68 52 120 -10 0 -10 3,546 3,485 7,031
39 勇 払 公 民 館 6 4 10 7 2 9 13 6 19 -3 -4 -7 744 788 1,532
40 植苗ファミリーセンター 3 5 8 15 14 29 18 19 37 4 8 12 574 619 1,193

249 229 478 1,271 940 2,211 0 0 0 1,520 1,169 2,689 0 0 0 67,861 72,977 140,838

69,381 74,146 143,527

合 計

前回３月１日現在住民投票資格者名簿登録者数

令和３年６月１日（死亡者及び市内転居に関しては令和３年５月２０日）現在　 　住民投票資格者名簿登録抹消者数調　 　（投票区別）

投票区 投　 　票　 　所　 　名
第 １ 号 死 亡 者 第 ２ 号 転 出 者 第 ３ 号 誤 載 者当 月 抹 消 者 の 計 市内転居 名 簿 登 録 者 数
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議案第５号

住民投票資格者名簿の定時登録について

苫小牧市住民投票条例施行規則（平成２７年規則第１９号）第６条第１

項の規定により、令和３年６月１日現在において投票資格者名簿に登録さ

れる資格を有する者を、下記のとおり登録する。 

令和３年６月１日提出

苫小牧市選挙管理委員会委員長 小 松 靖 孝 

記 

１ 被登録資格

 平成１５年６月２日以前に生まれた者で、令和３年３月１日以前に本

市に転入届出をし、引き続き住民登録のある者 

２ 登録者 苫小牧市

外 １，１７４人

別冊「投票資格者名簿新規登録者名簿」のとおり
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男 女 計 男 女 計 男 女 計
第 １ 投票区 市 立 苫 小 牧 東 中 学 校 1,457 1,727 3,184 10 16 26 1,467 1,743 3,210
第 ２ 投票区 市 立 若 草 小 学 校 815 985 1,800 14 18 32 829 1,003 1,832
第 ３ 投票区 新 中 野 総 合 福 祉 会 館 2,065 1,909 3,974 28 18 46 2,093 1,927 4,020
第 ４ 投票区 文 化 交 流 セ ン タ ー 1,491 1,557 3,048 10 14 24 1,501 1,571 3,072
第 ５ 投票区 市 立 苫 小 牧 西 小 学 校 1,627 1,993 3,620 15 13 28 1,642 2,006 3,648
第 ６ 投票区 市 立 大 成 小 学 校 1,090 1,345 2,435 7 8 15 1,097 1,353 2,450
第 ７ 投票区 西 町 総 合 福 祉 会 館 1,197 1,773 2,970 5 3 8 1,202 1,776 2,978
第 ８ 投票区 市 立 北 光 小 学 校 1,648 1,951 3,599 15 10 25 1,663 1,961 3,624
第 ９ 投票区 市 立 啓 北 中 学 校 1,699 1,976 3,675 10 15 25 1,709 1,991 3,700
第１０投票区 見 山 町 総 合 福 祉 会 館 981 1,228 2,209 12 8 20 993 1,236 2,229
第１１投票区 第 八 区 総 合 福 祉 セ ン タ ー 1,645 1,656 3,301 29 20 49 1,674 1,676 3,350
第１２投票区 市 立 清 水 小 学 校 938 970 1,908 9 10 19 947 980 1,927
第１３投票区 市 立 和 光 中 学 校 1,735 1,722 3,457 16 15 31 1,751 1,737 3,488
第１４投票区 市 立 緑 小 学 校 2,478 2,731 5,209 20 16 36 2,498 2,747 5,245
第１５投票区 住吉コミュニティセンター 1,171 1,480 2,651 6 7 13 1,177 1,487 2,664
第１６投票区 市 立 美 園 小 学 校 1,920 1,796 3,716 16 13 29 1,936 1,809 3,745
第１７投票区 新 明 町 総 合 福 祉 会 館 939 879 1,818 8 4 12 947 883 1,830
第１８投票区 苫小牧地域職業訓練センター 2,449 2,311 4,760 22 13 35 2,471 2,324 4,795
第１９投票区 市 立 明 野 小 学 校 1,891 2,019 3,910 14 16 30 1,905 2,035 3,940
第２０投票区 市 立 光 洋 中 学 校 813 848 1,661 6 6 12 819 854 1,673
第２１投票区 市 立 糸 井 小 学 校 2,026 2,030 4,056 29 19 48 2,055 2,049 4,104
第２２投票区 市 立 北 星 小 学 校 1,446 1,621 3,067 10 4 14 1,456 1,625 3,081
第２３投票区 市 立 豊 川 小 学 校 1,036 1,232 2,268 6 5 11 1,042 1,237 2,279
第２４投票区 市立啓北中学校山なみ分校 1,891 2,030 3,921 12 11 23 1,903 2,041 3,944
第２５投票区 し ら か ば 総 合 福 祉 会 館 1,678 2,037 3,715 9 4 13 1,687 2,041 3,728
第２６投票区 市 立 日 新 小 学 校 2,278 2,584 4,862 28 15 43 2,306 2,599 4,905
第２７投票区 柏 木 町 町 内 会 館 2,424 2,762 5,186 14 13 27 2,438 2,775 5,213
第２８投票区 市 立 泉 野 小 学 校 1,739 1,957 3,696 9 8 17 1,748 1,965 3,713
第２９投票区 市 立 澄 川 小 学 校 2,686 3,065 5,751 10 11 21 2,696 3,076 5,772
第３０投票区 と き わ 町 総 合 福 祉 会 館 1,590 1,779 3,369 5 7 12 1,595 1,786 3,381
第３１投票区 市 立 錦 岡 小 学 校 1,725 1,806 3,531 14 16 30 1,739 1,822 3,561
第３２投票区 のぞみコミュニティセンター 2,349 2,489 4,838 25 22 47 2,374 2,511 4,885
第３３投票区 スプリングタウン総合福祉会館 1,434 1,724 3,158 12 8 20 1,446 1,732 3,178
第３４投票区 樽 前 交 流 セ ン タ ー 225 262 487 1 0 1 226 262 488
第３５投票区 沼ノ端コミュニティセンター 1,685 1,532 3,217 24 23 47 1,709 1,555 3,264
第３６投票区 市 立 沼 ノ 端 中 学 校 1,777 1,807 3,584 18 10 28 1,795 1,817 3,612
第３７投票区 市 立 拓 勇 小 学 校 4,959 4,512 9,471 91 57 148 5,050 4,569 9,619
第３８投票区 市 立 ウ ト ナ イ 小 学 校 3,546 3,485 7,031 50 46 96 3,596 3,531 7,127
第３９投票区 勇 払 公 民 館 744 788 1,532 2 2 4 746 790 1,536
第４０投票区 植 苗 フ ァ ミ リ ー セ ン タ ー 574 619 1,193 7 3 10 581 622 1,203

67,861 72,977 140,838 648 527 1,175 68,509 73,504 142,013　合　 　計

住民投票資格者名簿定時登録者数調（投票区別） 【投票区順】

投 票 区 　投　 　票　 　所　 　名 既　選　挙　人　名　簿　登　録　者　数 新　規　登　録　者　数 令和３年６月１日住民投票資格者名簿登録者数

1
1



男 女 計 男 女 計 男 女 計
第３７投票区 市 立 拓 勇 小 学 校 4,959 4,512 9,471 91 57 148 5,050 4,569 9,619
第３８投票区 市 立 ウ ト ナ イ 小 学 校 3,546 3,485 7,031 50 46 96 3,596 3,531 7,127
第２９投票区 市 立 澄 川 小 学 校 2,686 3,065 5,751 10 11 21 2,696 3,076 5,772
第１４投票区 市 立 緑 小 学 校 2,478 2,731 5,209 20 16 36 2,498 2,747 5,245
第２７投票区 柏 木 町 町 内 会 館 2,424 2,762 5,186 14 13 27 2,438 2,775 5,213
第２６投票区 市 立 日 新 小 学 校 2,278 2,584 4,862 28 15 43 2,306 2,599 4,905
第３２投票区 のぞみコミュニティセンター 2,349 2,489 4,838 25 22 47 2,374 2,511 4,885
第１８投票区 苫小牧地域職業訓練センター 2,449 2,311 4,760 22 13 35 2,471 2,324 4,795
第２１投票区 市 立 糸 井 小 学 校 2,026 2,030 4,056 29 19 48 2,055 2,049 4,104
第 ３ 投票区 新 中 野 総 合 福 祉 会 館 2,065 1,909 3,974 28 18 46 2,093 1,927 4,020
第２４投票区 市立啓北中学校山なみ分校 1,891 2,030 3,921 12 11 23 1,903 2,041 3,944
第１９投票区 市 立 明 野 小 学 校 1,891 2,019 3,910 14 16 30 1,905 2,035 3,940
第１６投票区 市 立 美 園 小 学 校 1,920 1,796 3,716 16 13 29 1,936 1,809 3,745
第２５投票区 し ら か ば 総 合 福 祉 会 館 1,678 2,037 3,715 9 4 13 1,687 2,041 3,728
第２８投票区 市 立 泉 野 小 学 校 1,739 1,957 3,696 9 8 17 1,748 1,965 3,713
第 ９ 投票区 市 立 啓 北 中 学 校 1,699 1,976 3,675 10 15 25 1,709 1,991 3,700
第 ５ 投票区 市 立 苫 小 牧 西 小 学 校 1,627 1,993 3,620 15 13 28 1,642 2,006 3,648
第 ８ 投票区 市 立 北 光 小 学 校 1,648 1,951 3,599 15 10 25 1,663 1,961 3,624
第３６投票区 市 立 沼 ノ 端 中 学 校 1,777 1,807 3,584 18 10 28 1,795 1,817 3,612
第３１投票区 市 立 錦 岡 小 学 校 1,725 1,806 3,531 14 16 30 1,739 1,822 3,561
第１３投票区 市 立 和 光 中 学 校 1,735 1,722 3,457 16 15 31 1,751 1,737 3,488
第３０投票区 と き わ 町 総 合 福 祉 会 館 1,590 1,779 3,369 5 7 12 1,595 1,786 3,381
第１１投票区 第 八 区 総 合 福 祉 セ ン タ ー 1,645 1,656 3,301 29 20 49 1,674 1,676 3,350
第３５投票区 沼ノ端コミュニティセンター 1,685 1,532 3,217 24 23 47 1,709 1,555 3,264
第 １ 投票区 市 立 苫 小 牧 東 中 学 校 1,457 1,727 3,184 10 16 26 1,467 1,743 3,210
第３３投票区 スプリングタウン総合福祉会館 1,434 1,724 3,158 12 8 20 1,446 1,732 3,178
第２２投票区 市 立 北 星 小 学 校 1,446 1,621 3,067 10 4 14 1,456 1,625 3,081
第 ４ 投票区 文 化 交 流 セ ン タ ー 1,491 1,557 3,048 10 14 24 1,501 1,571 3,072
第 ７ 投票区 西 町 総 合 福 祉 会 館 1,197 1,773 2,970 5 3 8 1,202 1,776 2,978
第１５投票区 住吉コミュニティセンター 1,171 1,480 2,651 6 7 13 1,177 1,487 2,664
第 ６ 投票区 市 立 大 成 小 学 校 1,090 1,345 2,435 7 8 15 1,097 1,353 2,450
第２３投票区 市 立 豊 川 小 学 校 1,036 1,232 2,268 6 5 11 1,042 1,237 2,279
第１０投票区 見 山 町 総 合 福 祉 会 館 981 1,228 2,209 12 8 20 993 1,236 2,229
第１２投票区 市 立 清 水 小 学 校 938 970 1,908 9 10 19 947 980 1,927
第 ２ 投票区 市 立 若 草 小 学 校 815 985 1,800 14 18 32 829 1,003 1,832
第１７投票区 新 明 町 総 合 福 祉 会 館 939 879 1,818 8 4 12 947 883 1,830
第２０投票区 市 立 光 洋 中 学 校 813 848 1,661 6 6 12 819 854 1,673
第３９投票区 勇 払 公 民 館 744 788 1,532 2 2 4 746 790 1,536
第４０投票区 植 苗 フ ァ ミ リ ー セ ン タ ー 574 619 1,193 7 3 10 581 622 1,203
第３４投票区 樽 前 交 流 セ ン タ ー 225 262 487 1 0 1 226 262 488

67,861 72,977 140,838 648 527 1,175 68,509 73,504 142,013　合　 　計

住民投票資格者名簿定時登録者数調（投票区別） 【登録者数順】

投 票 区 　投　 　票　 　所　 　名 既　選　挙　人　名　簿　登　録　者　数 新　規　登　録　者　数 令和３年６月１日住民投票資格者名簿登録者数

1
2



男 女 計 男 女 計 男 女 計
第３７投票区 市 立 拓 勇 小 学 校 4,959 4,512 9,471 91 57 148 5,050 4,569 9,619
第３８投票区 市 立 ウ ト ナ イ 小 学 校 3,546 3,485 7,031 50 46 96 3,596 3,531 7,127
第１１投票区 第 八 区 総 合 福 祉 セ ン タ ー 1,645 1,656 3,301 29 20 49 1,674 1,676 3,350
第２１投票区 市 立 糸 井 小 学 校 2,026 2,030 4,056 29 19 48 2,055 2,049 4,104
第３２投票区 のぞみコミュニティセンター 2,349 2,489 4,838 25 22 47 2,374 2,511 4,885
第３５投票区 沼ノ端コミュニティセンター 1,685 1,532 3,217 24 23 47 1,709 1,555 3,264
第 ３ 投票区 新 中 野 総 合 福 祉 会 館 2,065 1,909 3,974 28 18 46 2,093 1,927 4,020
第２６投票区 市 立 日 新 小 学 校 2,278 2,584 4,862 28 15 43 2,306 2,599 4,905
第１４投票区 市 立 緑 小 学 校 2,478 2,731 5,209 20 16 36 2,498 2,747 5,245
第１８投票区 苫小牧地域職業訓練センター 2,449 2,311 4,760 22 13 35 2,471 2,324 4,795
第 ２ 投票区 市 立 若 草 小 学 校 815 985 1,800 14 18 32 829 1,003 1,832
第１３投票区 市 立 和 光 中 学 校 1,735 1,722 3,457 16 15 31 1,751 1,737 3,488
第１９投票区 市 立 明 野 小 学 校 1,891 2,019 3,910 14 16 30 1,905 2,035 3,940
第３１投票区 市 立 錦 岡 小 学 校 1,725 1,806 3,531 14 16 30 1,739 1,822 3,561
第１６投票区 市 立 美 園 小 学 校 1,920 1,796 3,716 16 13 29 1,936 1,809 3,745
第 ５ 投票区 市 立 苫 小 牧 西 小 学 校 1,627 1,993 3,620 15 13 28 1,642 2,006 3,648
第３６投票区 市 立 沼 ノ 端 中 学 校 1,777 1,807 3,584 18 10 28 1,795 1,817 3,612
第２７投票区 柏 木 町 町 内 会 館 2,424 2,762 5,186 14 13 27 2,438 2,775 5,213
第 １ 投票区 市 立 苫 小 牧 東 中 学 校 1,457 1,727 3,184 10 16 26 1,467 1,743 3,210
第 ８ 投票区 市 立 北 光 小 学 校 1,648 1,951 3,599 15 10 25 1,663 1,961 3,624
第 ９ 投票区 市 立 啓 北 中 学 校 1,699 1,976 3,675 10 15 25 1,709 1,991 3,700
第 ４ 投票区 文 化 交 流 セ ン タ ー 1,491 1,557 3,048 10 14 24 1,501 1,571 3,072
第２４投票区 市立啓北中学校山なみ分校 1,891 2,030 3,921 12 11 23 1,903 2,041 3,944
第２９投票区 市 立 澄 川 小 学 校 2,686 3,065 5,751 10 11 21 2,696 3,076 5,772
第１０投票区 見 山 町 総 合 福 祉 会 館 981 1,228 2,209 12 8 20 993 1,236 2,229
第３３投票区 スプリングタウン総合福祉会館 1,434 1,724 3,158 12 8 20 1,446 1,732 3,178
第１２投票区 市 立 清 水 小 学 校 938 970 1,908 9 10 19 947 980 1,927
第２８投票区 市 立 泉 野 小 学 校 1,739 1,957 3,696 9 8 17 1,748 1,965 3,713
第 ６ 投票区 市 立 大 成 小 学 校 1,090 1,345 2,435 7 8 15 1,097 1,353 2,450
第２２投票区 市 立 北 星 小 学 校 1,446 1,621 3,067 10 4 14 1,456 1,625 3,081
第１５投票区 住吉コミュニティセンター 1,171 1,480 2,651 6 7 13 1,177 1,487 2,664
第２５投票区 し ら か ば 総 合 福 祉 会 館 1,678 2,037 3,715 9 4 13 1,687 2,041 3,728
第１７投票区 新 明 町 総 合 福 祉 会 館 939 879 1,818 8 4 12 947 883 1,830
第２０投票区 市 立 光 洋 中 学 校 813 848 1,661 6 6 12 819 854 1,673
第３０投票区 と き わ 町 総 合 福 祉 会 館 1,590 1,779 3,369 5 7 12 1,595 1,786 3,381
第２３投票区 市 立 豊 川 小 学 校 1,036 1,232 2,268 6 5 11 1,042 1,237 2,279
第４０投票区 植 苗 フ ァ ミ リ ー セ ン タ ー 574 619 1,193 7 3 10 581 622 1,203
第 ７ 投票区 西 町 総 合 福 祉 会 館 1,197 1,773 2,970 5 3 8 1,202 1,776 2,978
第３９投票区 勇 払 公 民 館 744 788 1,532 2 2 4 746 790 1,536
第３４投票区 樽 前 交 流 セ ン タ ー 225 262 487 1 0 1 226 262 488

67,861 72,977 140,838 648 527 1,175 68,509 73,504 142,013　合　 　計

住民投票資格者名簿定時登録者数調（投票区別） 【新規登録者数順】

投 票 区 　投　 　票　 　所　 　名 既　選　挙　人　名　簿　登　録　者　数 新　規　登　録　者　数 令和３年６月１日住民投票資格者名簿登録者数

1
3



議案第６号

住民投票資格者名簿の定時登録に係る４分の１の数について

 苫小牧市住民投票条例（平成２７年条例第１９号）第３条第１項に規定す

る投票資格者の総数の４分の１の数は、３５，５０４人である。 

令和３年６月１日提出

苫小牧市選挙管理委員会委員長 小 松 靖 孝 
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